

8 yanvar 2008	“Akademik Zərifə Əliyeva” gəmi-bərəsinin istifadəyə verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.
9 yanvar 2008	ABŞ Konqresinin Nümayəndələr Palatasının Beynəlxalq Əlaqələr Komitəsinin Avropa məsələləri üzrə alt komitəsinin sədri Robert Vekslerin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
10 yanvar 2008	“TeliaSonera” şirkətinin prezidenti Lars Niberqin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. ABŞ Konqresinin Nümayəndələr Palatasındakı Azərbaycan üzrə işçi qrupunun həmsədri Bill Şusterin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
11 yanvar 2008	Nazirlər Kabinetinin 2007-ci ildə sosial-iqtisadi inkişafın yekunlarına və 2008-ci ildə qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş islasda nitq söyləmişdir.
13 yanvar 2008	ABŞ senatoru Riçard Luqarın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
14 yanvar 2008	ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrələrini Bernar Fasyeni, Yuri Merzlyakovu, Mətyu Brayzəni və ATƏT-in hazırkı sədrinin xüsusi nümayəndəsi Anji Kaspşiki qəbul etmişdir.
17 yanvar 2008	Ağdam və Ağcabədi rayonlarına səfər etmişdir. Quzanlıda Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir. Ağdam və Ağcabədi rayonlarında daxili qoşunların “N” hərbi hissəsi ilə tanış olmuşdur. Ağdam rayonunda cəbhə xəttində olmuş hərbiçiləri mükafatlandırmışdır. Quzanlı qəsəbəsində Olimpiya İdman Kompleksinin təntənəli açılış mərasimində nitq söyləmişdir. Ağcabədidə ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir. Ağcabədi rayonuna təbii qazın verilməsi mərasimində iştirak etmişdir. Ağcabədi rayonunda Heydər Əliyevin muzeyinin açılışında iştirak etmişdir. Ağcabədidə şəhid ailələri və Qarabağ müharibəsi əlilləri üçün yaşayış binası istifadəyə verilməsi münasibətlə keçirilən mərasimdə iştirak etmişdir.
18 yanvar 2008	ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrələrini Bernar Fasyeni, Yuri Merzlyakovu, Mətyu Brayzəni və ATƏT-in hazırkı sədrinin xüsusi nümayəndəsini Anji Kaspşiki qəbul etmişdir.
20 yanvar 2008	Qanlı Yanvar faciəsinin 18-ci ildönümü ilə əlaqədar həlak olanların əziz xatirəsini yad etmək üçün Şəhidlər xiyabanına gəlmişdir.
21 yanvar 2008	Bəhreyn Beynəlxalq İnvestisiya Bankının və Al Fahim Qrupunun sədri Səid Abdul Cəlil Məhəmməd Al Fahimi qəbul etmişdir.

22 yanvar 2008	Yaponiyanın “Panorama Reports” agentliyinə - layihə direktoru xanım Sepide Razmkhaha və müxbir Andreas Samuelssona müsahibə vermişdir.
23-25 yanvar 2008	Davos şəhərində keçirilən ənənəvi 38-ci illik Dünya İqtisadi Forumunda iştirak etmək üçün İsveçrədə işgüzar səfərdə olmuşdur. 23 yanvar 2008 Davosda Macarıstanın Baş naziri Ferents Dyurçan ilə görüşmüşdür. Davosda Amerika Yəhudi Komitəsinin icraçı direktoru Deyvid Harris ilə görüşmüşdür. 24 yanvar 2008 Davosda Cənubi Afrika Milli Konqresinin sədri Cakob Zuman ilə görüşmüşdür. Davosda Böyük Britaniyanın “Euromoney Institutional Investor PLC” şirkətinin sədri Padraik Fallonu qəbul etmişdir. Davosda İrənin xarici işlər naziri Mənuçehr Muttəkin ilə görüşmüşdür. Davosda Albaniya Nazirlər Şurasının sədri Sali Berişa ilə görüşmüşdür. Davosda “bp Group” şirkətinin baş icraçı direktoru Entoni Heyvord ilə görüşü olmuşdur. Davosda İsrailin xarici işlər naziri Sipi Livnin ilə görüşü olmuşdur. Davosda “Sisko” şirkətinin sədri və baş icraçı direktoru Con Çambersi qəbul etmişdir. Davosda Ukrayna Prezidenti Viktor Yuşşenko ilə görüşü olmuşdur. Davosda İsveçrə Prezidenti Paskal Kuşpen ilə görüşü olmuşdur. Davos forumunun “Energetika sənayesində günəş enerjisinin rolu” mövzusunun əsas iclasında iştirak etmişdir. 25 yanvar 2008 Davosda Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankının prezidenti Jan Lemyer ilə görüşü olmuşdur. Davosda İsveçrə Konfederasiyasının Ətraf Mühitin Mühafizəsi, Nəqliyyat, Energetika və Rabitə Departamentinin rəhbəri Morits Loyenberger ilə görüşmüşdür. Davosda Böyük Britaniyanın biznes, müəssisələrin inkişafı, tənzimlənmə islahatları üzrə dövlət katibi Con Hatton ilə görüşmüşdür. Davosda ABŞ-ın “Global Hyatt” şirkətinin sədri və sahibi Tomas Pritzker ilə görüşmüşdür. Davosda Böyük Britaniyanın York Hersoqu Şahzadə Endryu ilə görüşmüşdür. Davosda “Citi Group”un sədri Uin Bişoff ilə görüşmüşdür.

	Davosda “Microsoft” korporasiyasının tədqiqat və strategiya üzrə direktoru Kreyq Mandin ilə görüşmüşdür.
31 yanvar 2008	Dünya Səhiyyə Təşkilatının baş direktoru Marqaret Çanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
1 fevral 2008	“Muğam televiziya müsabiqəsi-2007” qaliblərinin qala-konsertində olmuşdur.
4 fevral 2008	Avropa İttifaqı “üçlüyü”nün Sloveniya Respublikasının xarici işlər naziri Dmitri Rupelin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
5 fevral 2008	ANS Şirkətlər Qrupunun və Milli Qəhrəman Çingiz Mustafayev adına Fondun təsis etdiyi “2007-ci ilin adamı” mükafatının təqdim olunması mərasimində nitq söyləmişdir. Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının III qurultayının iştirakçılarını qəbul etmişdir.
6 fevral 2008	Beynəlxalq Olimpiya Komitəsinin prezidenti Jak Roqqun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. AŞPA-nın Monitorinq Komitəsinin həmməruzəçiləri Andres Herkeli və Yevgeniya Jivkovanı qəbul etmişdir. ABŞ dövlət katibinin akademik proqramlar üzrə müşaviri Tomas Farrelli qəbul etmişdir.
7 fevral 2008	“Müharibə Veteranlarının İctimai Komitəsi” Beynəlxalq İctimai Birliklər İttifaqının III qurultayının iştirakçılarını qəbul etmişdir. Almaniyanın “Commerzbank”-nın sədri vəzifəsini icra edən Martin Blessinqi qəbul etmişdir.
8 fevral 2008	MKT İstehsalat-Kommersiya MMC-nin Bakı İplik Fabrikinin və Beynəlxalq Ticarət Mərkəzinin açılışında iştirak etmişdir. Azadlıq meydanı - Zığ dairəsi - Heydər Əliyev adına Beynəlxalq Hava Limanı avtomobil yolunun tikintisinin gedişi ilə tanış olmuşdur. Avropa Şurası Parlament Assambleyasının Dağlıq Qarabağ üzrə Alt Komitəsinin sədri Lord Rassel Constonu qəbul etmişdir.
11 fevral 2008	Regionların sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramının icrasının dördillik yekunlarına həsr olunmuş konfransda nitq söyləmişdir.
13 fevral 2008	Tacikistanın iqtisadi inkişaf və ticarət naziri Bobozoda Qulomconun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
14 fevral 2008	BMT-nin Azərbaycan Respublikasındakı rezident-əlaqələndiricisi Bruno Puezanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
15 fevral 2008	“Xəzər-Lənkəran” futbol klubunun üzvlərini qəbul etmişdir.

<p><i>18-19 fevral 2008</i></p>	<p>Macarıstan Prezidenti Laslo Şoyomunun dəvəti ilə bu ölkədə ilk dövlət səfərində olmuşdur.</p> <p>18 fevral 2008 Budapeştdə Macarıstan Prezidenti Laslo Şoyomun geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Budapeştdə Macarıstan Prezidenti Laslo Şoyomun ilə birgə mətbuat üçün bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Budapeştdə Macarıstan Prezidenti Laslo Şoyomun adından şərəfinə verilmiş ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Budapeştdə Macarıstanın nüfuzlu Korvinus Universitetinin fəxri doktoru adına layiq görülmüş və mərasimdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Budapeştdə Macarıstan Respublikasının Prezidenti adından onun şərəfinə verilmiş ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p> <p>19 fevral 2008 Ölkəmizin Budapeştdəki səfirliyinin yeni binası ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Budapeştin mərkəzində “Macarıstan qəhrəmanları” memorialına əklil qoymuşdur.</p> <p>Budapeştdə Macarıstan Respublikası parlamentinin - Milli Assambleyanın sədri xanım Katalin Sili ilə görüşmüşdür.</p> <p>Budapeştdə Macarıstanın Baş naziri Ferents Dyurçan ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Budapeştdə Azərbaycan-Macarıstan biznes forumunda çıxış etmişdir.</p>
<p><i>20 fevral 2008</i></p>	<p>Rusiya Federal Təhlükəsizlik Xidməti direktorunun birinci müavini - sərhəd xidmətinin rəisi, general Vladimir Proniçevi qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ senatoru Sem Braunbəkin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<p><i>20-24 fevral 2008</i></p>	<p>MDB-nin üzvü olan ölkələrin dövlət başçılarının qeyri-rəsmi zirvə görüşündə iştirak etmək üçün Rusiya Federasiyasının paytaxtı Moskvaya gəlmişdir.</p> <p>21 fevral 2008 Moskvada Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>M. V. Lomonosov adına Moskva Dövlət Universitetinin fəxri professoru adına layiq görülmüş və təqdimetmə mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>22 fevral 2008 Moskvada MDB-nin üzvü olan ölkələrin dövlət başçılarının qeyri-rəsmi zirvə toplantısında iştirak etmişdir.</p> <p>Dövlət Kreml sarayında zirvə toplantısının iştirakçıları ilə Vətənin müdafiəçiləri günü şərəfinə təşkil edilmiş konsertə tamaşa etmişdir.</p>

<i>25 fevral 2008</i>	<p>ABŞ Dövlət Departamentinin Avrasiya enerji məsələləri üzrə əlaqələndiricisi Stiven Mənnin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Məşhur yazıçı Çingiz Aytmatovu qəbul etmişdir.</p>
<i>26 fevral 2008</i>	<p>Xocalı faciəsi qurbanlarının xatirəsini anma mərasimində iştirak etmişdir.</p>
<i>26-27 fevral 2008</i>	<p>Polşa Prezidenti Lex Kaçinskiyə dəvəti ilə bu ölkədə rəsmi səfərdə olmuşdur.</p> <p><i>26 fevral 2008</i></p> <p>Varşavada Polşa Prezidenti Lex Kaçinski ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Varşavada Polşa Prezidenti Lex Kaçinski ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Varşavada Polşa Prezidenti Lex Kaçinski ilə birgə bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Varşavada Polşa Respublikasının ali mükafatı olan - “Xidmətlərə görə” Böyük Xaç Ordeninə layiq görülmüşdür.</p> <p>Varşavada Polşa televiziyasına müsahibə vermişdir.</p> <p>Varşavada Polşanın Baş naziri Donald Tusk ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Varşavada Polşa Senatının marşalı Boqdan Boruseviç ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Varşavada Polşa Prezidenti Lex Kaçinski tərəfindən şərəfinə verilən rəsmi ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Varşavanın Pilsudski meydanında naməlum əsgərin məzarını ziyarət etmişdir.</p> <p><i>27 fevral 2008</i></p> <p>Qdansk şəhərinin mərkəzində ucaldılmış “Həlak olmuş tərsanə işçiləri” abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Qdansk şəhərində “Azadlıq yolu” muzeyi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Qdansk şəhərində Qdansk neft limanı ilə tanış olmuşdur.</p>
<i>28 fevral 2008</i>	<p>ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədri, Finlandiyanın xarici işlər naziri İlka Kanervanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>29 fevral 2008</i>	<p>Azərbaycan muğam sənətinin inkişafındakı böyük xidmətlərinə görə xalq artisti Arif Babayevə “İstiqlal” ordenini təqdim etmişdir.</p>
<i>1 mart 2008</i>	<p>ABŞ Dövlət Departamentinin Avrasiya enerji məsələləri üzrə əlaqələndiricisi Stiven Mənni qəbul etmişdir.</p>
<i>3 mart 2008</i>	<p>Naftalan, Gəncə, Daşkəsən və Samux rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Naftalanda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p>

	<p>Naftalanda Heydər Əliyevin muzeyi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Naftalanda “Çinar” sanatoriyasında aparılan əsaslı təmir və bərpa işləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Naftalan İstirahət və Sağlamlıq Mərkəzi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Naftalanda şəhər ziyalıları ilə görüşdə çıxış etmişdir.</p> <p>Gəncədə ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Gəncə Regional Müalicə-Diaqnostika Mərkəzində tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>“Gəncə Sənaye Cihaz” Açıq Səhmdar Cəmiyyətində olmuşdur.</p> <p>Gəncə şəhərində dahi Nizaminin məqbərəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Yenidən bərpa edilmiş “Gəncə darvazısı”na və qala divarına baxmışdır.</p> <p>“Daşkəsən filizsaflaşdırma” ASC-nin Gəncə polad kompleksinin və Detal alüminium zavodunun təməlqoyma mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Samuxda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>“Samux şəhidləri” abidə kompleksini ziyarət etmişdir.</p> <p>Samuxda ictimaiyyətin nümayəndələri ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Samuxda Heydər Əliyev muzeyi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Samuxda Şahmat məktəbinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Samuxda “Az-Rus Dostluq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətində olmuşdur.</p> <p>“Universal-NAA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin ərzaq və meyvə-tərəvəz saxlanılan anbarla tanış olmuşdur.</p>
4 mart 2008	<p>Xanlar (indiki Göygöl) rayonuna səfər etmişdir.</p> <p>Xanlarda (indiki Göygöl) ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsinin açılış mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Xanlar şəhərində (indiki Göygöl) şəhid İbrahim Hüseynov adına 1 nömrəli orta məktəbdə olmuşdur.</p> <p>Xanlar şəhərində (indiki Göygöl) Qarabağ müharibəsi əlilləri və şəhid ailələri üçün tikilmiş yaşayış binasının açılışında olmuşdur.</p> <p>“Xanlar aqrar-sənaye” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə gəlmişdir.</p> <p>Xanlar (indiki Göygöl) Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının tikintisinin baş planı ilə tanış</p>

	<p>olmuşdur.</p> <p>Xanlar şəhərində (indiki Göygöl) Ermənistandan didərgin düşmüş Zod kəndinin qaçqınları və Kəlbəcərdən olan məcburi köçkünlərlə görüşü olmuşdur.</p>
5 mart 2008	<p>Türkmənistan Nazirlər Kabinetinin sədrinin müavini, xarici işlər naziri Rəşid Meredovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ dövlət katibinin Avrasiya məsələləri üzrə müşaviri, ATƏT-in Minsk qrupunun amerikalı həmsədri Metyu Brayzəni qəbul etmişdir.</p> <p>NATO Parlament Assambleyasının sədri Joze Lellonu qəbul etmişdir.</p>
6 mart 2008	<p>“International Crisis Group”un direktor müavini Nikolas Qrononu qəbul etmişdir.</p>
7 mart 2008	<p>NATO baş katibinin Cənubi Qafqaz və Orta Asiya üzrə xüsusi nümayəndəsi Robert Simmonsun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Bakıda Müqəddəs Məryəm Ana katolik kilsəsinin rəsmi açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Avropa İttifaqının Orta Asiya üzrə xüsusi nümayəndəsi Pyer Morelin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Müqəddəs Taxt-Tacın dövlət katibi, kardinal Tarçizio Berttoneni qəbul etmişdir.</p>
10 mart 2008	<p>Bolqarıstan Prezidenti Georgi Pırvanovun Azərbaycana işgüzar səfəri zamanı onunla təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Bolqarıstan Prezidenti Georgi Pırvanov ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Bolqarıstan Prezidenti ilə birgə mətbuat üçün bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Bolqarıstan Prezidenti Georgi Pırvanovun şəərəfinə təşkil edilmiş rəsmi ziyafətdə çıxış etmişdir.</p>
11 mart 2008	<p>“ABN Amro”nun vitse-prezidenti Mark Holtzmanı qəbul etmişdir.</p> <p>Beynəlxalq Tennis Federasiyasının prezidenti Françesko Riçi Bittini və Rusiya Tennis Federasiyasının prezidenti Şamil Tarpişevi qəbul etmişdir.</p> <p>“Mir” televiziya kanalının rəhbəri Radik Batırşini qəbul etmişdir.</p> <p>“İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğunda və ətraf ərazilərdə aparılan bərpa və yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.</p>
12 mart 2008	<p>Türkiyənin Mərmərə Qrupunun sədri Akkan Suverin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Ölkəmizdə avtomobil yolları şəbəkəsinin inkişafına həsr olunmuş müşavirədə nitq söyləmişdir.</p>

<i>13 mart 2008</i>	Gürcüstanın Baş naziri Vladimir Qurgenidzeni qəbul etmişdir.
<i>17 mart 2008</i>	Beynəlxalq Universal Döyüş Federasiyasının prezidenti Sergey Novikovu qəbul etmişdir. Yunanıstanın inkişaf naziri Xristos Foliasın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. MDB-nin İcraiyyə Komitəsinin sədri - icraçı katibi Sergey Lebedevi qəbul etmişdir.
<i>18 mart 2008</i>	Səudiyyə Ərəbistanının Şahzadəsi əl-Valid bin Tələl bin Əbdüləziz Al Səudun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Sabir bağında və Nizami meydanında görülmüş əsaslı təmir və yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.
<i>19 mart 2008</i>	İnterfaks Beynəlxalq İnformasiya Qrupunun direktorlar şurasının sədri Mixail Komissarı qəbul etmişdir. Neftçilər prospektində əsaslı təmir edilmiş yeraltı piyada keçidi ilə tanış olmuşdur. Dövlət Filarmoniyasında məşhur Fransa müğənnisi Patrisiya Kaasın konsertinə tamaşa etmişdir. “İnterfaks” agentliyinə müsahibə vermişdir.
<i>20 mart 2008</i>	Bakıda Novruz bayramı münasibətilə ümumxalq şənliyində nitq söyləmişdir. Ümumdünya Karate Federasiyasının prezidenti Antonio Espinosu qəbul etmişdir.
<i>29 mart 2008</i>	Beynəlxalq Kanoə Federasiyasının prezidenti Ulrix Feldhofu qəbul etmişdir.
<i>30 mart 2008</i>	Dövlət Filarmoniyasının yerləşdiyi bağda və Dənizkənarı Milli Parkda həyata keçirilən bərpa və yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.
<i>31 mart 2008</i>	Beynəlxalq Antikorrupsiya Orqanları Assosiasiyası İcraiyyə Komitəsinin Bakıda keçirilən iclasının iştirakçılarını qəbul etmişdir.
<i>1 aprel 2008</i>	ATƏT-in Bakı ofisinin başçısı Xose Luis Herrero Ansolanı qəbul etmişdir.
<i>2-4 aprel 2008</i>	NATO-nun sammitində iştirak etmək üçün Rumıniyaya səfər etmişdir. <i>2 aprel 2008</i> Buxarestdə Gürcüstan Prezidenti Mixeil Saakaşvili ilə görüşü olmuşdur. Buxarestdə ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrələrini Mətyu Brayzəni, Bernar Fasyeni, Yuri Merzlyakovu və ATƏT-in hazırkı sədrinin xüsusi nümayəndəsi Anji Kaspsiki qəbul etmişdir. <i>3 aprel 2008</i>

	<p>Buxarestdə Avratlantik Tərəfdaşlıq Şurası dövlət və hökumət başçılarının NATO baş katibi Yaap de Hoop Sxefferin rəhbərliyi ilə işçi naharında çıxış etmişdir.</p> <p>Buxarestdə Latviya Prezidenti Valdis Zatlers ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Buxarestdə Beynəlxalq Təhlükəsizliyə Yardım Qüvvələrinə (ISAF) töhfə verən qeyri-NATO ölkələrinin dövlət və hökumət başçılarının Əfqanıstana dair birgə iclasında çıxış etmişdir.</p> <p>Buxarestdə, NATO-nun sammiti çərçivəsində Amerika Birləşmiş Ştatlarının Prezidenti Corc Buş, Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin, Türkiyə Respublikasının Prezidenti Abdullah Gül, habelə NATO-nun baş katibi Yaap de Sxeffer ilə görüşləri olmuşdur.</p> <p>Buxarestdə Rumıniya Prezidenti Trayan Beseskunun adından NATO-nun sammitində iştirak edən dövlət və hökumət başçılarının və onların xanımlarının şərafinə rəsmi qəbulda iştirak etmişdir.</p> <p>Rumıniya paytaxtında ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p>
7 aprel 2008	<p>Türkmənistanın müdafiə naziri Ağagəldi Mamedgəldiyevin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>“Azərbaycanda siyasi hüquqların qorunması - yeni meyarlar” mövzusunda beynəlxalq konfransın xarici ölkələrdən olan nümayəndələrini qəbul etmişdir.</p>
11 aprel 2008	<p>Türkiyə Baş nazirinin müavini, dövlət naziri Cəmil Çiçəyi qəbul etmişdir.</p> <p>“bp” şirkətinin icraçı-prezidenti Endryu İnglisi qəbul etmişdir.</p>
14 aprel 2008	<p>Nazirlər Kabinetinin 2008-ci ilin birinci rübünün sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına həsr olunmuş iclasında nitq söyləmişdir.</p>
15 aprel 2008	<p>Azadlıq radiosunun prezidenti Cefri Gedmini qəbul etmişdir.</p>
16 aprel 2008	<p>ABŞ müdafiə nazirinin Avropa və NATO siyasəti üzrə müşaviri Daniel Feytannın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
17 aprel 2008	<p>Türkiyənin “Sabançı Holding” şirkətinin rəhbərlərindən biri və Müşahidə Şurasının üzvü Ömər Sabançını qəbul etmişdir.</p> <p>Prezidentin İcra Aparatının rəhbəri Ramiz Mehdiyevə “İstiqlal” ordenini təqdim etmişdir.</p>
18 aprel 2008	<p>Füzuli, Beyləqan və Biləsuvar rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Quruçay üzərində yeni körpünün açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Zobucuq qəsəbəsində orta məktəb binasının açılış mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Füzulidə tibb mərkəzinin təməlinin qoyulması mərasimində iştirak etmişdir.</p>

	<p>Füzulidə su elektrik stansiyasının təməlinin qoyulması mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Füzulidə Erməni işğalçılarına qarşı döyüşlərdə şəhid olmuş qəhrəman oğulların xatirəsinə ucaldılmış abidəni ziyarət etmişdir.</p> <p>Füzulidə rayonun təmas xəttindəki “N” hərbi hissəsində olmuşdur.</p> <p>Horadiz şəhərində Heydər Əliyev muzeyi və parkı ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Beyləqanda təbii qazın verilməsinin bərpası mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Beyləqanda Heydər Əliyev muzeyinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Beyləqanda Qarabağ müharibəsi əlilləri və şəhid ailələrinə 24 mənzilin orderini təqdim etmişdir.</p> <p>Beyləqanda “CTS Aqro” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin Beyləqandakı pambıqtəmizləmə zavodu ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Biləsuvarada Cəbrayıl rayonundan olan məcburi köçkünlər üçün salınmış yeni qəsəbə ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Biləsuvarada Heydər Əliyevin parkını ziyarət etmişdir.</p>
21 aprel 2008	<p>Kalmıkiya Respublikasının Prezidenti, FİDE-nin prezidenti Kirsan İlyumjinovu qəbul etmişdir.</p> <p>Litvanın Baş naziri Gediminas Kirkilasın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
22 aprel 2008	<p>ABŞ Dövlət katibinin müavini Ruben Cefrinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Qugenhaym Fondunun direktoru Tomas Krensi qəbul etmişdir.</p>
23 aprel 2008	<p>Moldova Prezidenti Vladimir Voroninin Azərbaycana rəsmi səfəri zamanı onunla təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Moldova Prezidenti Vladimir Voronin ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Moldova Prezidenti Vladimir Vroni ilə birgə mətbuat üçün bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Azərbaycan Dövlət Filarmoniyasında Azərbaycanda Moldova mədəniyyəti günlərinin təntənəli açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Moldova Respublikasının Prezidenti Vladimir Voroninin şərəfinə verdiyi rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.</p> <p>Moldova Prezidenti Vladimir Voronin ilə birgə Ümummilli lider Heydər Əliyevin mərazını ziyarət etmişdir.</p>

24 aprel 2008	Türkiyənin əmək və sosial müdafiə naziri Faruk Çelikin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
25 aprel 2008	Nobel Xeyriyyə Fondunun prezidenti Maykl Nobelin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Akademik Roald Saqdeyevi qəbul etmişdir. Akademik Zərifə Əliyevanın adını daşıyan parkda görülmüş abadlıq və yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.
28 aprel 2008	Slovakiyanın xarici işlər naziri Yan Kubişın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Akademik Zərifə xanım Əliyevanın adını daşıyan məktəbin açılışında iştirak etmişdir. Görkəmli oftalmoloq alim, akademik Zərifə Əliyevanın 85 illik yubileyinə həsr olunmuş xatirə gecəsində iştirak etmişdir.
29 aprel 2008	Norveçin xarici işlər naziri Yonas Qar Störenin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Ölkədə su təchizatı, meliorasiya, irriqasiya və kanalizasiya sistemlərinin inkişafı ilə bağlı layihələrə dair iclasda nitq söyləmişdir.
1 may 2008	Türkiyə Hərbi Hava Qüvvələrinin Komandanı Aydoğan Babaoğlunu qəbul etmişdir.
2 may 2008	Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsinin sədri Jan-Pol Kostanı qəbul etmişdir.
5 may 2008	İran İslam Respublikasının Nizam-İntizam Qüvvələri Sərhəd Polisinin rəisi general-mayor Qasım Rezayini qəbul etmişdir. İordaniya Kralı II Abdullahın Azərbaycana səfəri zamanı onunla görüşü olmuşdur. İordaniya Kralı II Abdullah ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.
6 may 2008	Kral II Abdullah ilə birgə Bakıda II İordaniya sərgisinin açılışında iştirak etmişdir.
7 may 2008	Böyük Britaniyanın Xarici və Dövlət Məsələləri üzrə Nazirliyinin Avropa məsələləri üzrə dövlət naziri Cim Mörfini qəbul etmişdir. Ümummilli lider Heydər Əliyevin 85 illik yubileyinə həsr edilmiş “Bir ömrün salnaməsi” bədii sərgisinin açılış mərasimində iştirak etmişdir. “Demokratiya və sabitlik naminə: əməkdaşlığın yeni imkanları” mövzusunda beynəlxalq konfransın iştirakçılarını qəbul etmişdir.
9 may 2008	Zirə qəsəbəsində Müalicə-Diaqnostika Mərkəzinin açılışında iştirak etmişdir. Zirə qəsəbəsində park kompleksinin istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir.

	<p>Bakıda 9 may Qələbə bayramı münasibətilə keçirilən mərasimdə iştirak etmişdir.</p> <p>Ziğ dairəsi-Heydər Əliyev adına beynəlxalq hava limanı avtomobil yolunun, habelə Binə və Zirə qəsəbələrində bir sıra obyektlərin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Binə qəsəbəsində yenidən qurulmuş uşaq bağçasının istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Zirə qəsəbəsində “Gök-Nur Bakı” kabel və elektrik avadanlıqları istehsalı zavodunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Sovet İttifaqı Qəhrəmanı Həzi Aslanovun abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Zirə qəsəbəsində Böyük Vətən müharibəsində həlak olanların xatirəsinə yaradılmış kompleksin açılışında iştirak etmişdir.</p>
10 may 2008	<p>Paytaxtın Fətəli xan Xoyski və Xətai prospektlərini birləşdirən yolun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Ümummillə lider Heydər Əliyevin 85 illik yubileyi münasibətilə təşkil edilmiş gül bayramında iştirak etmişdir.</p> <p>Ümummillə lider Heydər Əliyevin, akademik Zərifə Əliyevanın, görkəmli dövlət xadimi Əziz Əliyevin və tanınmış alim Tamerlan Əliyevin məzarını ziyarət etmişdir.</p> <p>Ümummillə lider Heydər Əliyevin və akademik Zərifə xanım Əliyevanın xatirə lövhələrinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Əhməd bəy Ağaoğlu küçəsində tamamilə yenidən qurulmuş yolun açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Ümummillə lider Heydər Əliyevin 85 illik yubileyinə həsr edilmiş xatirə gecəsində nitq söyləmişdir.</p>
12 may 2008	<p>Azərbaycana səfər edən İsveçrə Konfederasiyasının Prezidenti Paskal Kuşpen ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>İsveçrə Prezidenti Paskal Kuşpen ilə arasında geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>İsveçrə Prezidenti Paskal Kuşpen ilə birgə mətbuat üçün bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>İsveçrə Prezidenti Paskal Kuşpen ilə birgə Heydər Əliyev Fondunda olmuşdur.</p> <p>Paskal Kuşpenin şəərəfinə verilmiş ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p> <p>İndoneziyanın xarici işlər naziri Noer Həsən Virayudanı qəbul etmişdir.</p>
13 may 2008	<p>Rusiya Federasiyası Dövlət Dumasının sədri Boris Qrızlovu qəbul etmişdir.</p>
14 may 2008	<p>Rusiya Federasiyasının Xarici işlər Nazirliyinin stats-katibi, nazir müavini Qriqori Karasini qəbul etmişdir.</p>

	<p>YUNESKO-nun baş direktoru Koşiuro Matsuuranı qəbul etmişdir.</p>
15 may 2008	<p>Azərbaycan Xalçası və Xalq Tətbiqi Sənəti Dövlət Muzeyi binasının təməlqoyma mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Beynəlxalq Muğam Mərkəzində tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>İsrailin kənd təsərrüfatı və kənd rayonlarının inkişafı naziri Şalom Simhonu qəbul etmişdir.</p>
16 may 2008	<p>Cənubi Koreyanın “Kolon” şirkətinin sədri Vunq Yul Lini qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ-ın Harvard Universitetinin professoru Cozef Nayı qəbul etmişdir.</p>
19 may 2008	<p>AŞPA-nın Monitoring Komitəsinin həmməruzəçiləri Andres Herkeli və Yevgeniya Jivkovanı qəbul etmişdir.</p> <p>Koreya Respublikasının Baş naziri Hanq Sinq Sunun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Azərbaycana rəsmi səfər edən Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov ilə birgə mətbuat üçün bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədovun şərəfinə verilmiş ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p>
20 may 2008	<p>Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov ilə birgə Heydər Əliyev Fondunda olmuşdur.</p> <p>Türkiyənin Jandarma Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisi İbrahim Açıq Meşəni qəbul etmişdir.</p>
21-23 may 2008	<p>Ukrayna Prezidenti Viktor Yuşşenkonun dəvəti ilə bu ölkədə rəsmi səfərdə olmuşdur.</p> <p>22 may 2008 Kiyevdə Ukrayna Ali Radasının sədri Arseni Yatsenyuk ilə görüşmüşdür.</p> <p>Taras Şevçenko adına Kiyev Milli Universitetində fəxri doktor adına layiq görülməsi mərasimində nitq söyləmiş və azərbaycanlı tələbələrlə görüşmüşdür.</p> <p>Kiyevdə “Naməlum əsgər” abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Kiyevdə 1930-cu illərdə aclıqdan həlak olanların xatirəsinə ucaldılmış abidəni ziyarət etmişdir.</p>

	<p>Kiyevdə Ukraynanın Baş naziri xanım Yuliya Timoşenko ilə görüşmüşdür.</p> <p>Kiyevdə Ukrayna Prezidenti Viktor Yuşşenko ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Kiyevdə Ukrayna Prezidenti Viktor Yuşşenko ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Kiyevdə Ukrayna Prezidenti Viktor Yuşşenko ilə birgə mətbuat üçün bəyanatla çıxış etmişdir.</p> <p>Kiyevdə ölkəmizin ali mükafatı olan “Heydər Əliyev” ordenini Ukrayna Prezidenti Viktor Yuşşenkoya təqdim etmişdir.</p> <p>23 may 2008 Kiyevdə ABŞ Dövlət Departamentinin nümayəndəsi Boyden Qrey və ABŞ dövlət katibinin müşaviri Mətyu Brayzən ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Kiyevdə enerji təhlükəsizliyi məsələlərinə həsr olunmuş sammitdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Kiyevdə ümumilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p>
24 may 2008	<p>ABŞ konqresinin üzvləri Adam Şif, Elison Şvarts və Ueyn Gilkrestdən ibarət nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
26 may 2008	<p>Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin xarici ticarət naziri xanım şeyxa Lübnə bint Xalid əl-Qasiminin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
27 may 2008	<p>Paytaxtın İstiqlaliyyət küçəsində Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin şərəfinə ucaldılmış abidəni ziyarət etmişdir.</p> <p>Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 90 illik yubileyinə həsr olunmuş mərasimdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Bakının Nazirlər Kabinetinin qarşısında yerləşən və əsaslı şəkildə yenidən qurulmuş bağla tanış olmuşdur.</p>
28-30 may 2008	<p>Finlandiya Prezidenti xanım Tarya Halonenin dəvəti ilə bu ölkədə ilk rəsmi səfərdə olmuşdur.</p> <p>29 may 2008 Helsinkidə Finlandiya Prezidenti xanım Tarya Halonen ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Helsinkidə Finlandiya Prezidenti xanım Tarya Halonen ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Helsinkidə Finlandiya Prezidenti xanım Tarya Halonenlə birgə mətbuat üçün bəyanatla çıxış etmişlər.</p> <p>Helsinkidə Finlandiya Prezidenti xanım Tarya Halonen tərəfindən şərəfinə verilmiş rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.</p> <p>Helsinkidə Finlandiya Parlamentinin sədri Sauli Niinistö ilə görüşdə nitq söyləmişdir.</p>

	<p>Helsinkidə Paaskivi Cəmiyyətinin üzvləri ilə görüşdə nitq söyləmişdir.</p> <p>30 may 2008 Helsinkidə Finlandiyanın Baş naziri Matti Vanhanen ilə görüşmüşdür.</p> <p>Hietaniemi qəbiristanlığını ziyarət etmişdir.</p>
30 may 2008	<p>ABŞ dövlət katibinin Cənubi və Mərkəzi Asiya məsələləri üzrə müavini Riçard Bauçeri və dövlət katibinin Avropa və Avrasiya məsələləri üzrə müşaviri Devid Merkeli qəbul etmişdir.</p>
2 iyun 2008	<p>“Qazprom” ASC-nin idarə heyəti sədri Aleksey Millerin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Peter Semnebinin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ Dövlət Departamentinin Avrasiya Enerji məsələləri üzrə əlaqələndiricisi Stiven Mənnin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Norveçin Dövlət katibi, neft sənayesi və energetika nazirinin müavini xanım Liv Monika Stabholdtun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>İsrailin Milli infrastruktur naziri Benyamin Ben Eliyezerin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Ukraynanın müdafiə naziri Yuri Yexanurovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
3 iyun 2008	<p>Bakıda keçirilən XV Beynəlxalq Xəzər neft, qaz, neftayırma, neft kimyası sərgi və konfransının mərasimində nitq söyləmişdir.</p>
3-4 iyun 2008	<p>Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfər etmişdir.</p> <p>3 iyun 2008 Naxçıvanda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Culfa rayon Mərkəzi Xəstəxanasının açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin Naxçıvan MR-dəki İdarəsinin yeni binasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Naxçıvan şəhərində Əyləncə-İdman Mərkəzinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Naxçıvanda tibb məktəbinin yenidən qurulmuş binasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Naxçıvan şəhərində Doğum mərkəzinin təməlinin qoyulması mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Naxçıvanda “Dədə Qorqud” meydanı və Turizm Mərkəzi ilə tanış olmuşdur.</p>

	<p>Naxçıvanda “N” hərbi hissəsi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Şahbuz rayonunda hərbcilər üçün tikilmiş binanın istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>4 iyun 2008 Naxçıvana səfər edən Türkiyənin Baş naziri Rəcəb Tayyib Ərdoğanın ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Naxçıvanda Türkiyənin Baş naziri Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Naxçıvanda Türkiyənin Baş naziri Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə birgə mətbuat üçün bəyanatla çıxış etmişdir.</p> <p>Naxçıvanda Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə birgə Heydər Əliyev muzeyi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Türkiyənin Baş naziri Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə birgə Naxçıvanda “Duzdağ” Fizioterapiya Mərkəzinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Bakıda Böyük Britaniyanın ticarət və investisiyalar naziri Diqbi Consu qəbul etmişdir.</p>
5 iyun 2008	<p>İntel şirkətinin prezidenti Kreyq Baretin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>“Statoyl Hydro” şirkətinin baş icraçı direktoru Helge Linqin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>İran İslam Respublikası Xarici İşlər Nazirinin müavini Əlirza Şeyx Əttarın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
5-7 iyun 2008	<p>MDB-nin üzvü olan ölkələrin dövlət başçılarının qeyri-rəsmi zirvə görüşündə iştirak etmək üçün Sankt-Peterburq şəhərində səfərdə olmuşdur.</p> <p>6 iyun 2008 Sankt-Peterburqda Rusiya Prezidenti Dmitri Medvedev ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Sankt-Peterburqda Ermənistan prezidenti Serj Sarkisyan ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Sankt-Peterburqda MDB ölkələri dövlət başçılarının qeyri-rəsmi görüşündə iştirak etmişdir.</p> <p>Sankt-Peterburqda Rusiya Federasiyasının Prezidenti Dmitri Medvedevin adından MDB-nin üzvü olan ölkələrin dövlət başçılarının şəərəfinə verdiyi işgüzar naharda iştirak etmişdir.</p>
9 iyun 2008	<p>Rusiyanın Mülki müdafiə, fəvqəladə hallar və fəlakətlərin nəticələrinin aradan qaldırılması üzrə naziri Sergey Şoyqu qəbul etmişdir.</p>
10 iyun 2008	<p>“Mədəniyyətlərarası dialoqda qadınların rolunun genişləndirilməsi” mövzusunda Bakıda</p>

	keçirilən beynəlxalq forumda iştirak edən xarici ölkələrin birinci xanımlarının və digər yüksək səviyyəli qonaqların şərəfinə ziyafətdə çıxış etmişdir.
11 iyun 2008	İslam Konfransı Təşkilatının Baş katibi Ekmaləddin İhsanoğlunu qəbul etmişdir. “Sivilizasiyaların dialoqu” Dünya İctimai Forumunun Beynəlxalq Koordinasiya Komitəsinin sədri Valter Şvimmeri qəbul etmişdir.
12 iyun 2008	Böyük Britaniyanın York Hersoqu Şahzadə Endryunu qəbul etmişdir. Türkiyənin İnşaat və Şəhərqurma naziri Faruk Nafiz Özakı qəbul etmişdir. İslam İnkişaf Bankının prezidenti Əhməd Məhəmməd Əlinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
13 iyun 2008	Belçikanın dövlət naziri Jan-Luk Dehaeni qəbul etmişdir.
16 iyun 2008	ABŞ-ın Con Hopkins Universitetinin Mərkəzi Asiya və Qafqaz İnstitutunun rəhbəri Frederik Starrı qəbul etmişdir.
17 iyun 2008	Səudiyyə Ərəbistanının mədəniyyət və informasiya naziri İyad ibn Əmin əl-Mədəni qəbul etmişdir. Fransa-Azərbaycan dostluq qrupunun sədri Jan-Lui Dümonun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. İran İslam Respublikasının energetika naziri Seyid Pərviz Fəttahın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Türkiyə Böyük Millət Məclisinin sədri Köksal Toptanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
18 iyun 2008	Fransanın “Total” şirkətinin vitse-prezidenti Arno Breyakın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Belarus Nümayəndələr Palatasının sədri Vadim Popovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Qazaxıstan Senatının sədri Qasım Comərd Tokayevi qəbul etmişdir. Polşa Senatının sədri Boqdan Boruseviçin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Rumıniya Senatının sədri Nikolae Vekeroyunun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Moldova Parlamentinin sədri Marian Lupunun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Gürcüstan Parlamentinin sədri David Bakradzenin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.

	<p>Ombudsmanların VI Bakı Beynəlxalq Konfransının iştirakçılarını qəbul etmişdir.</p>
19 iyun 2008	<p>Pakistan Parlamentinin sədri Muhammad Mian Sumronun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Türkmənistan Parlamentinin sədri xanım Akca Nurberdiyevanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>İordaniya Həşimilər Krallığı Parlamenti sədrinin müavini Tahir əl-Masrinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Rusiya Dövlət Duması sədrinin müavini Svetlana Orlovanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Azərbaycan Parlamentinin 90 illik yubileyinə həsr olunmuş təntənəli yığıncaqda nitq söyləmişdir.</p>
20 iyun 2008	<p>İran İslam Respublikası Parlamenti sədrinin müavini Məhəmməd Əbuturabinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Estoniya Parlamenti sədrinin müavini Kristina Oyulandı qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ Dövlət katibinin Təhsil və Mədəniyyət məsələləri üzrə köməkçisi Qoli Amerinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
23 iyun 2008	<p>Heydər Əliyev adına sarayda aparılan əsaslı təmir və yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.</p>
24 iyun 2008	<p>Küveyt Əmirinin Aparatının rəhbəri Şeyx Nasir Sabah əl-Əhməd əl-Sabahın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
25 iyun 2008	<p>“Alov” zavodunun açılış mərasimində iştirak etmiş və yeni yaradılan müəssisənin istehsal prosesi ilə tanış olmuşdur.</p>
26 iyun 2008	<p>Rusiya Federasiyası Dağıstan Respublikasının Prezidenti Muxu Əliyevin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin yaradılmasının 90 illik yubileyi münasibətilə keçirilən hərbi paradla nitq söyləmişdir.</p>
27 iyun 2008	<p>Beynəlxalq Güləş Federasiyasının Prezidenti Rafael Martinettini qəbul etmişdir.</p> <p>ATƏT-in Minsk qrupunun fransalı həmsədri Bernar Fasyeni, rusiyalı həmsədri Yuri Merzlyakovu, amerikalı həmsədri Metyu Brayzəni və ATƏT-in hazırkı sədrinin xüsusi nümayəndəsi Anji Kaspşiki qəbul etmişdir.</p> <p>NATO Baş katibinin Cənubi Qafqaz və Mərkəzi Asiya üzrə xüsusi nümayəndəsi Robert Simmons qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ dövlət katibinin demokratiya, insan hüquqları və əmək məsələləri üzrə müavini</p>

	Devid Kramerı qəbul etmişdir.
30 iyun 2008	<p>Azərbaycana işgüzar səfər edən Ukrayna Prezidenti Viktor Yuşşenko ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Ukrayna Prezidenti Viktor Yuşşenko ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Ukrayna Prezidenti Viktor Yuşşenko ilə birgə mətbuat üçün bəyanatla çıxış etmişlər.</p> <p>Ukrayna Prezidenti Viktor Yuşşenko ilə birgə Bakıda Ukraynanın yeni səfirliyi üçün ayrılan əraziyə baxmış və burada tikiləcək binaların layihələri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Bakıda görkəmli Ukrayna şairi Taras Şevçenkonun abidəsi açılış mərasimində çıxış etmişdir.</p> <p>Qlobal Ekologiya Fondunun icraçı direktoru xanım Monik Barbünü qəbul etmişdir.</p> <p>Ukrayna Prezidenti Viktor Yuşşenko ilə Azərbaycanda Ukrayna mədəniyyəti günlərinin açılışı münasibətilə keçirilən konsertdə olmuşdur.</p>
1 iyul 2008	<p>Gürcüstana səfər etmişdir.</p> <p>Batumidə GUAM dövlət başçılarının zirvə görüşündə nitq söyləmişdir.</p> <p>Batumidə GUAM dövlət başçılarının zirvə görüşündə nitq söyləmişdir.</p> <p>Batumidə Gürcüstan Prezidenti Mixail Saakaşvili ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Batumidə Polşa Prezidenti Lex Kaçinski ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Batumidə ABŞ dövlət katibinin Avropa və Avrasiya məsələləri üzrə müşaviri Devid Merkel ilə görüşmüşdür.</p> <p>Batumidə gürcü ailəsinin mənzilində Azərbaycan qazı yandırılması mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Batumidə GUAM Dövlət Başçıları Şurasının iclasında nitq söyləmişdir.</p> <p>Batumidə GUAM-Polşa görüşündə çıxış etmişdir.</p> <p>Batumidə Dövlət başçıları ilə birgə bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Batumidə GUAM zirvə görüşünün iştirakçıları üçün təşkil olunmuş konsertə tamaşa etmişdir.</p>
2 iyul 2008	Avropa Şurası Parlament Assambleyasının sədri Luis Maria de Puçun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
3 iyul 2008	<p>Azərbaycana səfər edən Rusiya Prezidenti Dmitri Medvedev ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Rusiya Prezidenti Dmitri Medvedev ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p>

	<p>Rusiya Prezidenti Dmitri Medvedev ilə birgə mətbuat üçün bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Rusiya Prezidenti Dmitri Medvedevin şərəfinə təşkil edilmiş rəsmi ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Rusiya Prezidenti Dmitri Medvedev ilə Heydər Əliyev Fondunda olmuşdur.</p> <p>Böyük Vətən müharibəsi veteranı Ağadadaş Səmədova 2-ci və 3-cü dərəcəli “Şöhrət” ordeni təqdim edilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p>
4 iyul 2008	<p>Çexiyanın xarici işlər naziri Karel Şvartsenberqin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
5-6 iyul 2008	<p>Astananın 10 illiyi ilə bağlı təntənəli yubiley tədbirlərində iştirak etmək üçün Qazaxıstanda işgüzar səfərdə olmuşdur.</p> <p>5 iyul 2008 Astanada İordaniya Kralı II Abdullah ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Qazaxıstanın paytaxtı Astana şəhərinin 10 illiyinə həsr olunmuş təntənəli iclasda iştirak etmişdir.</p> <p>Astanada Qazaxıstan Prezidentinin sarayında - “Akorda”da Astananın 10 illiyi ilə bağlı təntənəli yubiley tədbirlərində iştirak edən dövlət başçılarının görüşündə iştirak etmişdir.</p> <p>Astanın 10 illik yubileyi münasibətilə şəhər stadionunda incəsənət ustalarının konsertinə tamaşa etmişdir.</p> <p>6 iyul 2008 Astanada Türkiyə Prezidenti Abdullah Gül ilə görüşmüşdür.</p>
7 iyul 2008	<p>Macarıstanın Baş naziri Ferents Dyrçanı qəbul etmişdir.</p> <p>Azərbaycan Respublikasının diplomatik xidmət orqanları rəhbərlərinin III müşavirəsində nitq söyləmişdir.</p>
8 iyul 2008	<p>Yaxt-klubun yerləşdiyi Bakı buxtasında “Qarabağ” yük gəmisinin istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Pakistan Senatının xarici əlaqələr daimi komitəsinin sədri Müşahid Hüseyn Səidin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
10 iyul 2008	<p>Yeni müasir tipli yolötürücüsü və tunelin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p>
11 iyul 2008	<p>2006-cı il 2 fevral tarixli sərəncamına uyğun olaraq, paytaxtda inşa edilən 9 yol qovşağının açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p>
12 iyul 2008	<p>Bibiheybət Ziyarətgah Kompleksinin yenidən istifadəyə verilməsi mərasimində nitq söyləmişdir.</p>

<i>14 iyul 2008</i>	<p>Konstitusiyaya Məhkəməsinin yaradılmasının 10-cu ildönümü münasibətilə Bakıda keçirilən beynəlxalq konfransın iştirakçılarını qəbul etmişdir.</p> <p>Avropa Şurası Venesiya Komissiyasının katibi Canni Bukikkionu qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ Prezidentinin xüsusi elçisi Boyden Qreyin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>24 iyul 2008</i>	<p>Türkiyənin Qars şəhərində səfərdə olmuşdur.</p> <p>Qars şəhərində Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun Türkiyə hissəsinin təməlinin qoyulması mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Qars Qafqaz Universitetindəki Heydər Əliyev Tədris Mərkəzi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Azərbaycanın Qars şəhərindəki Baş konsulluğunun yeni binası ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Qars şəhərində Ümumilli lider Heydər Əliyevin büstünü ziyarət etmişdir.</p> <p>Qarsda Türkiyə Prezidenti Abdullah Gül ilə görüşü olmuşdur.</p>
<i>29 iyul 2008</i>	<p>ATƏT-in hazırkı sədrinin xüsusi elçisi Heyki Talvitiyenin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>30 iyul 2008</i>	<p>XXIX Yay Olimpiya Oyunlarında Azərbaycanı təmsil edəcək idmançıların Çinə yolasalma mərasimində nitq söyləmişdir.</p>
<i>31 iyul 2008</i>	<p>Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi elçisi Peter Semnebinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>2 avqust 2008</i>	<p>Yeni Azərbaycan Partiyasının IV qurultayında prezidentliyə namizədliyi irəli sürülmüşdür.</p>
<i>5 avqust 2008</i>	<p>Nazirlər Kabinetinin 2008-ci ilin birinci yarısının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına həsr olunmuş iclasında nitq söyləmişdir.</p>
<i>7-14 avqust 2008</i>	<p>Pekində keçirilən XXIX Yay Olimpiya Oyunlarının açılış mərasimində iştirak etmək üçün Çin Xalq Respublikasının paytaxtına gəlmişdir.</p> <p>8 avqust 2008 Çinin paytaxtında, “Quş yuvası” Olimpiya stadionunda XXIX Yay Olimpiya oyunlarının təntənəli açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Pekin Olimpiadasının açılış mərasiminə gəlmiş dövlət və hökumət başçılarının şərəfinə verilmiş naharda iştirak etmişdir.</p> <p>9 avqust 2008 Pekinin Olimpiya kəndində ölkəmizin idmançıları ilə görüşmüşdür.</p> <p>Pekində Çinin “Jenmin jibao” qəzetinə müsahibə vermişdir.</p>

	<p>Pekində Çin Mərkəzi Televiziyasının (CCTVI) “Top talk” verlişinin müxbirinə müsahibə vermişdir.</p> <p>Pekində Çin Xalq Respublikasının sədri Hu Szintaonun adından XXIX Yay Olimpiya oyunlarının açılış mərasiminə gəlmiş ölkələrin dövlət və hökumət başçılarının şərəfinə verdiyi səhər yeməyində iştirak etmişdir.</p> <p>10 avqust 2008 Pekində keçirilmiş “Azərbaycan günü” mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>11 avqust 2008 Pekin Olimpiadasında cüdoçuların mükafatlandırılma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>12 avqust 2008 Pekin Olimpiadasında yunan-Roma güləşi üzrə yarışları izləmişdir.</p>
15 avqust 2008	Amerika Yəhudi Komitəsinin icraçı direktoru Deyvid Harrisı qəbul etmişdir.
18 avqust 2008	YUNİSEF-in Azərbaycandakı nümayəndəsi xanım Hana Singeri fəaliyyət müddətinin başa çatması ilə əlaqədar qəbul etmişdir. <p>Ölkəmizin mənzil-kommunal təsərrüfatının maddi-texniki bazasının yaxşılaşdırılması məqsədi ilə respublikaya gətirilmiş kommunal təyinatlı yeni texnikalarla tanış olmuşdur.</p>
19 avqust 2008	“bp” şirkətinin icraçı vitse-prezidenti Endi İnqlisi qəbul etmişdir. <p>Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyasının rəhbəri Lars Tunellin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Almaniyanın “Thyssen Krupp” SC-nin idarə heyətinin sədri Ekkerhard Şultsun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
20 avqust 2008	Azərbaycana işgüzar səfər edən Türkiyənin Baş naziri Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə təkbətək görüşü olmuşdur. <p>Türkiyənin Baş naziri Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə geniş tərkibdə görüş olmuşdur.</p> <p>Türkiyənin Baş naziri Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə birgə mətbuat üçün bəyanatla çıxış etmişdir.</p>
21 avqust 2008	Azərbaycana işgüzar səfər edən Rumıniya Prezidenti Trayan Besesku ilə təkbətək görüşü olmuşdur. <p>Rumıniya Prezidenti Trayan Besesku ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Rumıniya Prezidenti Trayan Besesku ilə birgə mətbuat üçün bəyanatla çıxış etmişdir.</p>
22 avqust 2008	Xızı rayonuna səfər etmişdir. <p>Xızıda ümummillə lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p>

	<p>Xızı Tarix-diyarşünaslıq muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Altiğac Milli Parkı ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Xızıda Qarabağ müharibəsi əlilləri və şəhid ailələri üçün yaşayış binasının istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Xızıda Şahmat məktəbi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Xızı şəhəri ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Xızıda Heydər Əliyev muzeyinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Bakı-Quba-Rusiya dövlət sərhədi avtomobil yolunun 16-34-cü kilometrinin yenidənqurmadan sonra açılışında iştirak etmişdir.</p>
25 avqust 2008	<p>ABŞ Senatının xarici əlaqələr komitəsinin üzvü, senator Riçard Luqarın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
26 avqust 2008	<p>Paytaxtda yeni yol qovşaqlarında tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olmuş və yeni gətirilmiş sərnişin avtobuslarına baxmışdır.</p> <p>Qərbi Avropa İttifaqı Parlament Assambleyasının Fəxri Prezidenti Stefan Qorisin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
27 avqust 2008	<p>Bakı metrosunun yeni tikilən stansiyaları ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Rumıniya Xarici Kəşfiyyat Xidmətinin direktoru Mixay Rezvan Unqureanunun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
28 avqust 2008	<p>Sumqayıt şəhərinə səfər etmişdir.</p> <p>Sumqayıtda Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Sumqayıtda yenidən qurulmuş mədəniyyət və istirahət parkında olmuşdur.</p> <p>Sumqayıtda əlillərə və şəhid ailələrinə yeni mənzillərin istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Sumqayıtda Pekində keçiriləcək XIII Paraolimpiya Oyunlarında ölkəmizi təmsil edəcək idmançılar və onların məşqçiləri ilə görüşdə çıxış etmişdir.</p> <p>Sumqayıtda Paralimpiya İdman Kompleksinin açılışında çıxış etmişdir.</p>
29 avqust 2008	<p>XXIX Pekin Yay Olimpiya Oyunlarında iştirak etmiş idmançılarla görüşündə nitq söyləmiş və yüksək nəticələr əldə etmiş idmançılara və məşqçilərə “Şöhrət” ordeni, “Tərəqqi” medalları və pul mükafatları təqdim etmişdir.</p>
1 sentyabr 2008	<p>ATƏT Parlament Assambleyası sədrinin xüsusi nümayəndəsi Qoran Lenmarkeri qəbul etmişdir.</p>

2 sentyabr 2008	Asiya və Sakit Okean Ölkələri Xəbər Agentlikləri Təşkilatı (OANA) İcraiyyə Komitəsinin Bakıda keçirilən 30-cu iclasının iştirakçılarını qəbul etmişdir. Bakıda “Azərbaycan-2008” milli sərgisinin açılışında iştirak etmişdir.
3 sentyabr 2008	ABŞ-ın vitse-prezidenti Dik Çeyni ilə görüşü olmuşdur.
4 sentyabr 2008	İrənin Xarici İşlər nazirinin müavini Mehdi Səfərinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
5 sentyabr 2008	Vatikanın ölkəmizdəki apostol nunsisi Klaudio Qucerottini qəbul etmişdir. Macarıstan Milli Assambleyasının sədri xanım Katalin Silinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
7 sentyabr 2008	Cəlilabad və Salyan rayonlarına səfər etmişdir. Cəlilabadda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir. Cəlilabad Olimpiya İdman Kompleksinin tikintisində də olmuşdur. Cəlilabad şəhərində tikilən Müalicə-Diaqnostika Mərkəzində işlərin gedişi ilə tanış olmuşdur. Cəlilabadda Zərifə Əliyeva adına orta məktəb ilə tanış olmuşdur. Cəlilabadda Heydər Əliyev prospektində yeraltı keçidin istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir. Cəlilabad şəhərinin mərkəzindəki Heydər Əliyev seyrəngahı ilə tanış olmuşdur. Cəlilabadda Heydər Əliyev Muzeyinin açılışında iştirak etmişdir. Salyanda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir. Salyan Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının əsaslı təmirdən sonra açılışında iştirak etmişdir. Salyan Olimpiya İdman Kompleksinin açılışında nitq söyləmişdir. Salyanda Qardili kənd orta məktəbi binasının açılışında iştirak etmişdir.
9 sentyabr 2008	ATƏT-in Seçkiləri müşahidə missiyasının başçısı Boris Frlisin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. ABŞ Prezidentinin Avrasiya enerji məsələləri üzrə xüsusi elçisi Boyden Qreyin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Yunanıstanın inkişaf naziri Xristos Foliyasın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.

	<p>Türkiyənin energetika və təbii ehtiyatlar naziri Hilmi Gülərin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
10 sentyabr 2008	<p>Azərbaycana işgüzar səfər edən Türkiyə Respublikasının Prezidenti Abdullah Gül ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Türkiyə Respublikasının Prezidenti Abdullah Gül ilə birgə mətbuat üçün bəyanatla çıxış etmişdir.</p>
11 sentyabr 2008	<p>Azərbaycana rəsmi səfər edən Özbəkistan Prezidenti İslam Kərimov ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Özbəkistan Prezidenti İslam Kərimov ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Özbəkistan Prezidenti İslam Kərimov ilə birgə mətbuat üçün bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Özbəkistan Prezidenti İslam Kərimovun şərəfinə ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p>
12 sentyabr 2008	<p>Özbəkistan Prezidenti İslam Kərimov ilə Heydər Əliyev Fondunda olmuşdur.</p> <p>Özbəkistan Prezidenti İslam Kərimov ilə böyük özbək şairi Əlişir Nəvainin abidəsinin açılış mərasimində çıxış etmişdir.</p> <p>Özbəkistan Prezidenti İslam Kərimov ilə birgə tanınmış incəsənət xadimləri ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Heydər Əliyev Sarayının əsaslı təmiri və bərpasında son tamamlama işləri ilə tanış olmuşdur.</p>
13 sentyabr 2008	<p>İrənin Xarici İşlər naziri Mənuçehr Mottəkini qəbul etmişdir.</p>
15 sentyabr 2008	<p>Bakı Dövlət Universitetində yeni tədris korpusunun açılış mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>“Bilik günü” Bakının Yasamal rayonundakı şəhid Paşa Nəzərov adına 60 nömrəli orta məktəbin yeni binasının açılış mərasimi olmuşdur.</p>
15-16 sentyabr 2008	<p>Rusiya Prezidenti Dmitri Medvedevin dəvəti ilə Moskvada işgüzar səfərdə olmuşdur.</p> <p>16 sentyabr 2008 Moskvada Rusiya Prezidenti Dmitri Medvedevin təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Moskvada Rusiyanın Baş naziri Vladimir Putinlə görüşmüşdür.</p> <p>Moskvada Rusiya Prezidenti Dmitri Medvedev ilə birgə mətbuat üçün bəyanatla çıxış etmişdir.</p>
17 sentyabr 2008	<p>Hüseyn Cavid parkında aparılan əsaslı bərpa və yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Müsəlman dövlətlərinin ölkəmizdə akkreditə olunmuş səfirlərini qəbul etmişdir.</p>

	<p>AŞPA-nın seçkiqabağı missiyasının başçısı Andres Herkelin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
18 sentyabr 2008	<p>ATƏT-in Minsk qrupunun amerikalı həmsədri Metyu Brayzəni qəbul etmişdir.</p> <p>Bakı Musiqi Akademiyasının binasının əsaslı təmirdən sonra açılışında çıxış etmişdir.</p>
19 sentyabr 2008	<p>Zaqatala, Qax, Şəki və Balakən rayonlarına səfər etmişir.</p> <p>Zaqatalada ümumilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Zaqatala Hava limanının açılış mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Zaqatalada Akademik Zərifə xanım Əliyevanın adını daşıyan parkın açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Zaqatalada “Qafqaz” mehmanxanasının istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Zaqatalada Müalicə-Diaqnostika mərkəzinin istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Zaqatalada Akademik Zərifə Əliyeva adına qızlar liseyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Zaqatala şəhərində Qarabağ müharibəsi əlilləri və şəhid ailələri üçün yaşayış binasının istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Zaqatala şəhər stadionunun açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Zaqatalada Heydər Əliyev adına muzeyin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qaxda ümumilli lider Heydər Əliyevin abidəsinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qax şəhərinin mərkəzində Heydər Əliyev muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qax şəhərində idman kompleksinin təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Qax rayon ictimaiyyəti ilə görüşmüşdür.</p> <p>Şəkidə ümumilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Şəki rayon Mərkəzi Xəstəxanasının yeni korpusunun təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Şəkidə “Aqro-İndustri” MMC-nin süd emalı zavodunda olmuşdur.</p> <p>Şəki ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Balakəndə ümumilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Balakəndə mərkəzə çəkilmiş su xəttinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Balakən rayon Mərkəzi Xəstəxanası ilə tanış olmuşdur.</p>

	<p>Balakən şəhərində Heydər Əliyev muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Balakəndə İdman kompleksinin tikintisi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Balakən mərkəzi rayon elektron kitabxanasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Balakəndə yeni avtovağzal binasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Balakəndə konserv zavodu ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Balakən ticarət mərkəzinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Balakəndə yem istehsalı zavodunun istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>ATƏT-in Minsk qrupunun fransalı həmsədri Bernar Fasyeni qəbul etmişdir.</p>
20 sentyabr 2008	<p>Oğuz və Qəbələ rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Oğuzda ümumilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Oğuzda Olimpiya-İdman Kompleksinin açılış mərasimində çıxış etmişdir.</p> <p>Oğuz şəhərində yeni salınan mərkəzi parkla tanış olmuşdur.</p> <p>Oğuzda “Afra-otel” kurort və biznes mərkəzinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Oğuzda Müalicə-Diaqnostika Mərkəzinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Oğuzda süd emalı zavodunun istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Oğuzda qlükoza zavodunun tikintisi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Qəbələdə ümumilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Qəbələdə Müalicə-Diaqnostika Mərkəzinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Qəbələdə süd emalı zavodu istifadəyə verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Qəbələdə müəssisələrin istehsal etdiyi yeni məhsulların sərgisinə baxmışdır.</p> <p>Qəbələdə Olimpiya-İdman Kompleksinin tikintisi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Yengicə kəndində “İstisu” sağlamlıq və istirahət kompleksi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Qəbələdə “Qafqaz” turizm-istirahət kompleksi ilə tanış olmuşdur.</p>
22 sentyabr 2008	<p>XIII Pekin Paralimpiya Oyunlarında ölkəmizi təmsil edən idmançıları və onların məşqçilərini qəbul etmişdir.</p>
23 sentyabr 2008	<p>Heydər və Ziya Bünyadov prospektlərinin kəsişməsində inşa olunan yol qovşağının birinci hissəsinin açılışında iştirak etmişdir.</p>

24 sentyabr 2008	<p>Qazax, Tovuz, Ağstafa, Gəncə və Kürdəmir rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Qazaxda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Qazaxda rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Qazaxda Heydər Əliyev Elm Mərkəzinin açılışında olmuşdur.</p> <p>Qazax Dövlət Rəsm Qalereyasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qazaxda Müalicə-Diaqnostika Mərkəzinin açılış mərasimində olmuşdur.</p> <p>Tovuzda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Tovuz Müalicə-Diaqnostika Mərkəzinin təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Tovuzda akademik Zərifə Əliyevanın abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Tovuzda Karvansara tipli qala kompleksi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Tovuz şəhərində idman kompleksinin tikintisi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Tovuz şəhərində rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Tovuz şəhərində Heydər Əliyev Muzeyinin açılışı olmuşdur.</p> <p>Ağstafada ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Ağstafada Heydər Əliyev Mərkəzinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>“Akkord” şirkətlər qrupunun Ağstafadakı tikiş fabrikinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Gəncədə ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Gəncə Müalicə-Diaqnostika Mərkəzinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Bərpa və təmir işlərindən sonra Gəncədəki Şah Abbas məscidi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Gəncə şəhərində rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Gəncədə Nizami Gəncəvinin məqbərəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Gəncədən Kürdəmir rayonuna gələrkən, “İpək yolu”nun bir hissəsi olan Ucar-Yevlax avtomobil yolunun tikintisinin gedişi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Kürdəmirdə ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Kürdəmir dairəvi avtomobil yolunun açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Kürdəmir rayon ictimaiyyəti ilə tanış olmuşdur.</p>
-------------------------	---

	<p>Kürdəmir rayonunda “Qelios” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin şərab, şirə istehsalı kombinatı istifadəyə verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Kürdəmir şəhərində Olimpiya İdman Kompleksinin açılış mərasimində olmuşdur.</p> <p>Kürdəmir şəhərində Gənclər evinin açılışında iştirak etmişdir.</p>
25 sentyabr 2008	<p>Şeyxülislam Allahşükür Paşazadənin Müqəddəs Ramazan ayı münasibətilə açdığı iftar süfrəsində çıxış etmişdir.</p> <p>Rusiya Federal Məclisi Federasiya Şurasının sədr müavini Svetlana Orlovanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Türkiyənin ədliyyə naziri Mehmet Əli Şahini qəbul etmişdir.</p>
26 sentyabr 2008	<p>Saatlı və Sabirabad rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Saatlıda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Saatlıda akademik Zərifə xanım Əliyevanın abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Saatlı rayonu ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Saatlı şəhərində Heydər Əliyev Muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Saatlıda Biyan məhsulları istehsalı zavodunun istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Sabirabadda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Sabirabadda Heydər Əliyev Muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qalaqayın kəndində “Qafqaz MTZ” MMC-nin lift zavodu ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Sabirabad rayonunda Gənclər evinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Sabirabad Olimpiya İdman Kompleksinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Sabirabad rayonu ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Sabirabad rayonunun Bulaqlı kəndində yaradılmış “Aqrolizinqservis” müəssisəsi ilə tanış olmuşdur.</p>
27 sentyabr 2008	<p>Quba, Qusar və Xaçmaz rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Qubada ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir</p> <p>Quba rayonu ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Qubada Müalicə-Diaqnostika Mərkəzində tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olmuşdur.</p>

	<p>Qubada Akademik Zərifə xanım Əliyevanın adını daşıyan parkın istifadəyə verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Quba rayonunda açılmış “Soyqırım” abidə kompleksini ziyarət etmişdir.</p> <p>Quba rayonunda, əsasən, dağ yəhudilərinin yaşadığı Qırmızı qəsəbədə olmuşdur.</p> <p>Qusarda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Qusarda mərkəzi rayon xəstəxanasının təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Qusar rayonunun Balaqusar kənd orta məktəbinin yeni binası ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Qusar rayonu ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Qusar şəhərində Olimpiya İdman Kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qusar şəhərində Bulaq kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Xaçmazda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Xaçmaz rayonunda rəsm qalereyası ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Xaçmaz şəhərində əsaslı təmirdən sonra istifadəyə verilmiş Heydər Əliyev adına Mədəniyyət Evinə olmuşdur.</p> <p>Xaçmaz rayonu ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Xaçmaz şəhərində akademik Zərifə xanım Əliyeva adına 8 nömrəli təbiət fənləri təmayüllü məktəb-lisey ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Bakı-Quba-Rusiya sərhədi avtomobil yolunun tikintisi ilə tanış olmuşdur.</p>
2 oktyabr 2008	<p>ABŞ dövlət katibinin müavini Con Neqropontenin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
4 oktyabr 2008	<p>Füzuli, Beylqan, Ağdam rayonlarına və Şirvan şəhərinə səfər etmişdir.</p> <p>Füzulidə ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Horadiz şəhərinə təbii qazın verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Füzuli rayonunda Tibb Mərkəzinin tikintisi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Beyləqanda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Beyləqanda Xocavəndli məcburi köçkünlər üçün salınmış qəsəbənin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Beyləqanda Xocavənddən olan məcburi köçkünlər üçün salınmış orta məktəbin binasının açılışında iştirak etmişdir.</p>

	<p>Ağdamda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Ağdam rayonunun Quzanlı qəsəbəsinə təbii qazın verilməsi ilə əlaqədar mərasimdə iştirak etmişdir.</p> <p>Ağdam rayon Ağsaqqallar Şurasının sədri Sədrəddin Ələsgərovla görüşmüşdür.</p> <p>Şirvanda ümummilli lider Heydər Əliyevin adını daşıyan parkla tanış olmuş və abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Şirvan şəhərində bir qrup təhsil işçisi ilə görüşmüşdür.</p>
6 oktyabr 2008	<p>Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Peter Semnebinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>İslam ölkələrinin ali təhsil və elm nazirlərinin Bakıda keçirilən IV konfransının iştirakçılarını qəbul etmişdir.</p>
7 oktyabr 2008	<p>Biləsuvar və Masallı rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Biləsuvarda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Biləsuvarda məktəb-lisey kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Biləsuvarda Olimpiya-İdman Kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Biləsuvar rayonu ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>“Biləsuvar AQRO” MMC-nin süd zavodu ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Biləsuvar şəhərində Heydər Əliyev Muzeyi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Masallıda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Masallı şəhərində ümummilli lider Heydər Əliyev Muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Masallı şəhərində “Dəfinə” liseyi üçün tikilmiş bina ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Masallı şəhərində rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Akademik Zərifə Əliyeva adına Elmi-Tədqiqat Göz Xəstəlikləri İnstitutunun Masallı filialının açılışında iştirak etmişdir.</p>
8 oktyabr 2008	<p>Lənkəran rayonuna səfər etmişdir.</p> <p>Lənkəranda Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Lənkəran şəhərində Heydər Əliyev Muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Lənkəranda “Nur-Süd” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinə məxsus süd məhsulları zavodu ilə tanış olmuşdur.</p>

	<p>Lənkəranın yeni turizm obyektı - “Qafqaz Sahil” hotelinin istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Lənkəranda “Cənub TV” televiziya kanalının yeni binasının istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Lənkəranda Uşaq Sağlamlıq Mərkəzinin istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Lənkəran beynəlxalq hava limanının açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Lənkəran şəhərində tamamilə yenidən qurulmuş Qala xiyabanı ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Lənkəran rayonunun Sərnəkəran kəndindəki Möhübbət Həməzəyev adına orta məktəbdə olmuşdur.</p>
9 oktyabr 2008	<p>“Azərbaycan” Nəşriyyatında rəngli ofset çap kompleksi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>“Cabbar Həşimov” tankerinin istismara verilmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Bakı metrosunun “Nəsimi” stansiyasının açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Azərbaycan Respublikası Milli Arxiv İdarəsinin yeni binasının istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Finlandiyanın xarici ticarət və inkişaf naziri Paavo Vayrinenin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
10 oktyabr 2008	<p>Bakıda Səhiyyə Nazirliyinin Kliniki Tibbi Mərkəzin əsaslı təmirdən sonra açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Azadlıq meydanında paytaxta gətirilən yeni sənişin avtobuslarına baxmışdır.</p> <p>Bakının Qala qəsəbəsində ilk xəstəxana - 29 nömrəli birləşmiş xəstəxanasının filialının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Bakının Qala qəsəbəsində 63 saylı uşaq bağçasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qala Arxeoloji-Etnoqrafik Muzey Kompleksinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Polşa Prezidenti Administrasiyasının Milli təhlükəsizlik bürosunun rəhbəri Vladislav Stasiakın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
13 oktyabr 2008	<p>Nazirlər Kabinetinin 2008-ci ilin 9 aylıq sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına həsr olunmuş geniş iclasında nitq söyləmişdir.</p>
15 oktyabr 2008	<p>Azərbaycanın Prezidenti seçkiləri günü Bakı şəhərinin 29 saylı Səbail seçki dairəsinin 6 saylı seçki məntəqəsində səs vermişdir.</p>
16 oktyabr 2008	<p>Türkiyənin Mərmərə Qrupu Strateji və Sosial Araşdırmalar Vəqfinin sədri Akkan Suverin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>

	<p>MDB İcraiyyə Komitəsinin sədri - icraçı katibi Sergey Lebedevi qəbul etmişdir.</p> <p>ATƏT-in Demokratik Təsisatlar və İnsan Hüquqları Bürosunun rəhbəri Yanez Lenarçiçi qəbul etmişdir.</p> <p>İran seçki müşahidə missiyasının rəhbəri Əhəd Qəzainin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
17 oktyabr 2008	<p>Lerik rayonunun ağsaqqalı, fermer Xaniş Şahiyevi qəbul etmişdir.</p>
23 oktyabr 2008	<p>ABŞ milli təhlükəsizliyinin biznes icraçılarından ibarət nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
24 oktyabr 2008	<p>“bp” şirkətinin icraçı direktoru Endryu İnqlisi qəbul etmişdir.</p> <p>NATO Baş katibinin Cənubi Qafqaz və Orta Asiya üzrə xüsusi nümayəndəsi Robert Simmons qəbul etmişdir.</p> <p>Bakıda Polşa Prezidenti Administrasiyasının rəhbəri Pyotr Kovanskini qəbul etmişdir.</p> <p>Türkiyə Respublikası Baş nazirinin müavini Cəmil Çiçəyi qəbul etmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyası Prezidenti Administrasiyasının rəhbəri Sergey Narişkini qəbul etmişdir.</p> <p>Bakıda Gürcüstan Prezidenti Mixail Saakaşvili ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Yenidən Azərbaycan Prezidenti seçilməyi münasibətilə andiçmə mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Ailə üzvləri ilə birlikdə xalqımızın müqəddəs and yeri olan Şəhidlər Xiyabanını ziyarət etmişdir.</p> <p>Andiçmə mərasimi münasibətilə təşkil olunmuş rəsmi ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Ümummilli lider Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etmişdir.</p>
27 oktyabr 2008	<p>Dövlət bayrağı meydanında inşaat işlərinin gedişi ilə tanış olmuşdur.</p>
28 oktyabr 2008	<p>Paytaxtda yenidən qurulmuş M. F. Axundov adına bağla tanış olmuşdur.</p> <p>Rəssamlar İttifaqının əsaslı təmir edilmiş və yenidən qurulmuş binası ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Yazıçılar Birliyinin əsaslı təmir və yenidənqurma işləri aparılmış binası ilə tanış olmuşdur.</p>
29 oktyabr 2008	<p>Xalq artisti Müslüm Maqomayevlə vida mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Xalq artisti Müslüm Maqomayevin dəfn mərasimində iştirak etmişdir.</p>

	ABŞ-ın ticarət nazirinin müavini Con Sallivanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
1-2 noyabr 2008	Moskvada işgüzar səfərdə olmuşdur. 2 noyabr 2008 Moskvada Ermənistan Prezidenti Serj Sarkisyan ilə görüşü olmuşdur. Moskva yaxınlığında “Mayn Dorf” iqamətgahında Ermənistan Respublikasının və Rusiya Federasiyasının prezidenti ilə üçtərəfli görüşü olmuşdur.
5-6 noyabr 2008	Türkiyə Prezidenti Abdullah Gül ün dəvəti ilə bu ölkədə rəsmi səfərdə olmuşdur. 5 noyabr 2008 Ankarada dünya şöhrətli alim-həkim İhsan Doğramacıya baş çəkmişdir. Ankarada Türkiyə Prezidenti Abdullah Gül ilə təkbətək görüşü olmuşdur. Ankarada Türkiyə Prezidenti Abdullah Gül ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur. Ankarada Türkiyə Prezidenti Abdullah Gül ilə birgə mətbuat üçün bəyanatla çıxış etmişdir. Ankarada Türkiyə Respublikasının banisi Mustafa Kamal Atatürkün dəfn olunduğu məqbərəyə - Anıtqəbirə gəlmişdir. Ankarada Türkiyə Prezidenti Abdullah Gülün adından şərəfinə verilmiş ziyafətdə nitq söyləmişdir. 6 noyabr 2008 Ankarada Heydər Əliyev parkı ilə tanış olmuşdur. Ankarada Heydər Əliyev adına ibtidai məktəblə tanış olmuşdur. Ankarada Heydər Əliyev küçəsinin açılışında iştirak etmişdir. Ankarada Türkiyə Böyük Millət Məclisində nitq söyləmişdir. Ankarada Türkiyənin Baş naziri Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə görüşü olmuşdur.
7 noyabr 2008	Avropa İttifaqının enerji məsələləri üzrə komissarı Andris Piebalqsin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Türkiyə Silahlı Qüvvələri Baş Qərargahının rəisi İlkər Başbuğun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
8 noyabr 2008	Heydər Əliyev adına Hava Limanına çəkilmiş yolun kənarında və Zığ-Günəşli yamacında görülən yaşıllaşdırma işləri ilə tanış olmuşdur. Dövlət Sərhəd Xidmətinin Sahil mühafizəsinin yeni bazasının açılışında iştirak etmişdir.

10 noyabr 2008	Dünya şöhrətli alim Lütfi Zadəni qəbul etmişdir. Estoniya Parlamentinin vitse-spikeri Kristina Oyulandı qəbul etmişdir.
11 noyabr 2008	ABŞ Konqresinin senatoru Bob Korkeri qəbul etmişdir. “Bakutel-2008” XIV Azərbaycan beynəlxalq telekommunikasiya və informasiya texnologiyaları sərgisinin açılışında iştirak etmişdir.
12 noyabr 2008	Fövqəladə Hallar Nazirliyinin yeni istifadəyə verilmiş inzibati binasının açılışında iştirak etmişdir. ABŞ-in energetika naziri Samuel Bodmanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Dünya şöhrətli cərrah, görkəmli alim və ictimai xadim Cavad Heyəti qəbul etmişdir.
13 noyabr 2008	Bakıda daha bir parkda aparılmış yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur. Yunanıstanın inkişaf naziri Xristos Foliası qəbul etmişdir. Estoniyanın Baş naziri Andrus Ansipi qəbul etmişdir. Türkiyə Prezidenti Abdullah Gül ilə görüşü olmuşdur. Ukrayna Prezidenti Viktor Yuşşenkon ilə görüşü olmuşdur. Litva Prezidenti Valdas Adamkus ilə görüşü olmuşdur. Minsk qrupunun həmsədrləri Bernar Fasyeni, Yuri Merzlyakovu, Mətyu Brayzəni və ATƏT-in hazırkı sədrinin xüsusi nümayəndəsi Anji Kasşiki qəbul etmişdir.
14 noyabr 2008	Bakıda Polşa Prezidenti Lex Kaçinski ilə görüşü olmuşdur. Bakıda Gürcüstan Prezidenti Mixeil Saakaşvili ilə görüşü olmuşdur. Bakıda Macarıstanın Baş naziri Ferents Dyurçanı qəbul etmişdir. Bakıda “Gülüstan” sarayında keçirilən IV Enerji Sammitində nitq söyləmişdir.
17 noyabr 2008	ABŞ Silahlı Qüvvələrinin Nəqliyyat Komandanı general Dulkan Maknabın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
18 noyabr 2008	ABŞ dövlət katibinin müavini Devid Kramerini qəbul etmişdir. Dünya Bankının Avropa və Mərkəzi Asiya üzrə vitse-prezidenti Şigeo Katsunun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. İsveçin məşğulluq naziri Sven Otto Littorinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.

19 noyabr 2008	“Şüvəlan Park” ticarət mərkəzinin açılışında iştirak etmişdir.
20 noyabr 2008	“Azərbaycan XXI əsrdə - uğurun strategiyası” mövzusunda keçirilən beynəlxalq “dəyirmi masa”nın iştirakçılarını qəbul etmişdir. Asiya İnkişaf Bankının prezidenti Haruhiko Kurodanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
21 noyabr 2008	Heydər Əliyev Sarayının səhnəsində görkəmli bəstəkar, SSRİ xalq artisti, Azərbaycanın xalq artisti Arif Məlikovun “Məhəbbət əfsanəsi” baletinə tamaşa etmişdir.
22 noyabr 2008	Böyük Britaniyanın York hersoqu, şahzadə Endryunu qəbul etmişdir.
24 noyabr 2008	ABŞ-ın Beynəlxalq İnkişaf Agentliyinin Administratoru Henrietta Forum başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
25-26 noyabr 2008	İtaliyaya rəsmi səfər etmişdir. 25 noyabr 2008 Romada İtaliyanın “Rai International” telekanalına müsahibə vermişdir. Romada İtaliyanın “Edison” şirkətinin icraçı direktoru Umberto Kuadrino ilə görüşmüşdür. 26 noyabr 2008 Romada İtaliya parlamentinin Deputatlar palatasının sədri Canfranko Fini ilə görüşmüşdür. Romada İtaliya Nazirlər Şurasının sədri Silvio Berluskoninin görüşü olmuşdur.
27 noyabr 2008	Görkəmli rəssam, Sosialist Əməyi Qəhrəmanı, SSRİ və Azərbaycan Dövlət mükafatları laureatı, SSRİ xalq rəssamı Tahir Salahova “Heydər Əliyev” ordenini təqdim etmişdir.

28-29 noyabr 2008	<p>Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədovun dəvəti ilə bu ölkədə rəsmi səfərdə olmuşdur.</p> <p>28 noyabr 2008 Aşqabadda Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Aşqabadda Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Aşqabadda Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov ilə birgə mətbuat üçün bəyanatla çıxış etmişdir.</p> <p>Aşqabadda Türkmənistan Məclisinin sədri xanım Akca Nurberdiyeva ilə görüşmüşdür.</p> <p>Aşqabadda Məxdumqulu adına Türkmənistan Dövlət Universitetinin Fəxri professoru adına layiq görülmüş və təqdimmə mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Aşqabadda Saparmurad Türkmənbaşının məqbərəsini və məscidi ziyarət etmişdir.</p> <p>Aşqabadda Türkmənistanın Birinci Prezidentinin Muzeyi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Aşqabadda Türkmənistanın Müstəqillik abidəsi kompleksini ziyarət etmişdir.</p> <p>Aşqabadda Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədovun adından Azərbaycan şərəfinə verilmiş ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p>
29 noyabr 2008	<p>Türkmənbaşı şəhərində Türkiyə və Türkmənistan prezidentləri ilə üçtərəfli görüşü olmuşdur.</p>
1 dekabr 2008	<p>Türkiyənin xarici işlər naziri Əli Babacanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Əfqanıstan Milli Assambleyasının sədri Məhəmməd Yunis Qanuninin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
2 dekabr 2008	<p>Avropa Şurasının Baş katibi Terri Devisi qəbul etmişdir.</p> <p>Tatarıstan Respublikası Dövlət Şurasının sədri Farid Muxametşini qəbul etmişdir.</p> <p>Bakıda Avropa Şurasına üzv dövlətlərin mədəniyyət nazirlərinin “Mədəniyyətlərarası dialoq Avropa və onun qonşu regionlarında davamlı inkişafın və sülhün əsasıdır” mövzusunda konfransının açılışında nitq söyləmişdir.</p>
10 dekabr 2008	<p>Moskvanın və bütün Rusiyanın Patriarxı, Zati-müqəddəsləri II Aleksinin vəfatı ilə əlaqədar başsağlığı vermək üçün Rusiya Federasiyasının ölkəmizdəki səfirliyinə getmişdir.</p>
12 dekabr 2008	<p>Ümummilli lider Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etmişdir.</p>

19 dekabr 2008	ATƏT-in Bakı Ofisinin rəhbəri Xose Luis Herrero Ansolanı qəbul etmişdir.
20 dekabr 2008	Yasamal rayonunda bir sıra obyektlərin açılışında iştirak etmişdir. “Zəngəzur” tankerinin istismara buraxılması mərasimində iştirak etmişdir.
22 dekabr 2008	Türkiyə Silahlı Qüvvələri Baş Qərargah rəisinin müavini, ordu generalı Hasan İğsızın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Gürcüstanın xarici işlər naziri Qriqol Vaşadzeni qəbul etmişdir.
23 dekabr 2008	Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Peter Semnebini qəbul etmişdir.
24 dekabr 2008	“Yeddi gözəl” musiqili fəvvarələr kompleksi açılışında iştirak etmişdir. 1930-cu ildə tikilmiş və Bakı sakinləri arasında “Beşmərtəbə” adı ilə məşhur olan binada görülmüş təmir və bərpa işləri ilə tanış olmuşdur. Nərimanov rayonundakı Milli Qəhrəman Samir Xasıyev adına parkın əsaslı təmir və yenidənqurmada sonrakı vəziyyəti ilə tanış olmuşdur. Səngəçal elektrik stansiyasının istifadəyə verilmə mərasimində nitq söyləmişdir. “İnter Qlass” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin şüşə məmulatları zavodunun açılış mərasimində iştirak etmişdir.
25 dekabr 2008	Mərkəzi gömrük hospitalının istifadəyə verilmə mərasimində iştirak etmişdir. Paytaxtın Heydər Əliyev, Xətai və Babək prospektlərinin kəsişməsində tikilən körpü-tunelın digər hissələrinin açılışında iştirak etmişdir. Paytaxtın Heydər Əliyev prospektinin əsaslı yenidənqurmada sonra açılışında iştirak etmişdir. Heydər Əliyev adına beynəlxalq hava limanı – Əzizbəyov dairəsi avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir. Paytaxtda tunel yolun və yeraltı piyada keçidinin açılışında iştirak etmişdir.
26 dekabr 2008	Milli Olimpiya Komitəsinin Baş Məclisində nitq söyləmişdir.
27 dekabr 2008	Beynəlxalq Muğam Mərkəzinin açılış mərasimində nitq söyləmişdir. Rusiyanın müdafiə naziri Anatoli Serdyukovu qəbul etmişdir.
28 dekabr 2008	Rusiya Federasiyası Prezidenti Administrasiyasının rəhbəri Sergey Narişkini qəbul etmişdir.
29 dekabr 2008	Bakı Metropoliteninin “İçərişəhər” stansiyasının yenidənqurmada sonra açılışında

	<p>iştirak etmişdir.</p> <p>İçərişəhərdə, Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin binasının arxa tərəfində salınmış bağla, habelə Filarmoniyanın yanındakı bağda görülən yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.</p>
31 dekabr 2008	<p>Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və Yeni il münasibətilə Azərbaycan xalqını təbrik etmişdir.</p>